

**Aanbesteding:** Raamovereenkomst Bewaking/Beveiligingsdiensten Crisisopvang  
**Aanbestedende Dienst:** BEL Combinatie  
**Referentie:** -

**Toelichting:**

**Ref.nr.** **Onderwerp:**  
11 leidraad

**Vraag:**  
Mag Inschrijver een kopie KAM handboek aanleveren als gelijkwaardig document inzake de ISO certificering?

**Antwoord:**  
Indien vergelijkbaar aan een ISO certificering dan Akkoord

**Percelen:** P1 Raamovereenkomst Bewaking  
/Beveiligingsdiensten Crisisopvang  
**Beantwoord op:** 11 jul. 2023  
**Label:** Inhoud

**Ref.nr.** **Onderwerp:**  
12 leidraad

**Vraag:**  
Bewaking/Beveiligingsdiensten Crisisopvang, maar zien alleen de verkorte Offerteaanvraag staan onder de documenten.

**Antwoord:**  
het is een verkorte offerte uitvraag met een programma van eisen

**Percelen:** P1 Raamovereenkomst Bewaking  
/Beveiligingsdiensten Crisisopvang  
**Beantwoord op:** 11 jul. 2023  
**Label:** Inhoud

**Ref.nr.** **Onderwerp:**  
13 leidraad

**Vraag:**  
In de Offerteaanvraag staan niet de geschiktheidseisen, waar wij wel erg benieuwd naar zijn om te kijken of we kunnen voldoen.

**Antwoord:**

zie het programma van eisen

**Percelen:** P1 Raamovereenkomst Bewaking  
/Beveiligingsdiensten Crisisopvang

**Beantwoord op:** 11 jul. 2023

**Label:** Inhoud

**Ref.nr.**

14

**Onderwerp:**

leidraad

**Vraag:**

Mag ik nog vragen welk ISO certificaat als vereiste wordt gevraagd. We zien die niet terug in het programma van eisen, maar ISO staat wel genoemd als één van de knock-out factoren (ISO en VCA).

**Antwoord:**

Het keurmerk VCA vervalt. In correctie op het antwoord onder vraag 11 wordt geen ISO certificering gevraagd

**Percelen:** P1 Raamovereenkomst Bewaking  
/Beveiligingsdiensten Crisisopvang

**Beantwoord op:** 11 jul. 2023

**Label:** Inhoud